
Zarządzenie Nr 2/2013 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie zmian  
w strukturze organizacyjnej Wydziału Wychowania Fizycznego  
i Sportu 
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 13, ust. 5, 6 i 7 Statutu 
Uczelni (Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu 
uchwały Senatu nr 1/I/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 1 lutego 2013 roku na Wydziale Wychowania Fizycznego  

i Sportu powołuje się „Zespoły Dydaktyczno-Przedmiotowe” w: 
Zakładzie Gier Sportowych i Rekreacyjnych 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy  Koszykówki; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Piłki Nożnej; 
3) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Piłki Ręcznej; 
4) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Piłki Siatkowej; 
5) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Tenisa i Gier Rekreacyjnych; 
 

Zakładzie Gimnastyki i Tańca 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Gimnastyki; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Tańca; 
 

Zakładzie Teorii Sportu i Antropomotoryki 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Antropomotoryki; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Teorii Sportu; 
3) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Sportów Walki; 
 

Zakładzie Fizjologii i Biochemii 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Fizjologii; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Biochemii; 
 

Zakładzie Medycyny Sportowej i Żywienia Człowieka 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Medycyny Sportowej; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Żywienia Człowieka; 



 2 

 

Zakładzie Odnowy Biologicznej i Korekcji Wad Postawy 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Odnowy Biologicznej; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Korekcji Wad Postawy; 
 

Zakładzie Antropologii 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Antropologii; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Biologii Człowieka; 
 

Zakładzie Teorii i Metodyki Wychowania Fizycznego 
1) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Teorii Wychowania Fizycznego; 
2) Zespół Dydaktyczno-Przedmiotowy Metodyki Wychowania Fizycznego  

i Praktyk Pedagogicznych. 
2. Powołani przez Rektora, na wniosek Dziekana Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Sportu, kierownicy „zespołów dydaktyczno-

przedmiotowych” nie będą otrzymywali dodatku funkcyjnego z tytułu 
pełnienia tej funkcji. 

3. Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu do dnia 15 lutego 
2013 roku przedstawi Rektorowi strukturę zatrudnienia w poszczególnych 
zespołach dydaktyczno-przedmiotowych. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
              REKTOR 
         
 
               Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 
 

 


